ocorrência de fato superveniente que implique a inviabilidade de sua execução, nos termos do disposto no

art. t24,ll, "d" da Lei Federal ne L4.L33121.

14.EX|GÊNCTAS DE HABr LlrAçÃO
14.1 Conforme edital

IS.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAçÂO

15.1. O custo estimado total da contratação é de RS65.000,00 (sessenta e cinco mil). Para o cálculo do valor

unitário foi levado em consideração os valores praticados entre os artistas locais

16. DOS RECURSOS ORçAMENTÁn|OS
16.1 As despesas decorrentês da presente contratação correrão à conta derecursos específicos consignados

no Orçamento.